
 

Uff. Organici reclutamento e mobilità I GRADO                        e-mail: primogrado@istruzioneer.it  

Resp.le del procedimento: Agnini Giuseppina          e-mail:  giuseppina.agnini.@istruzione.it              

Referente:                             Melica Silvio                                     e-mail: silvio.melica1@istruzione.it  

           Brofferio Rosalba          e-mail: rosalba.brofferio.512@istruzione.it 

 Via de’ Castagnoli, 1 – 40126 – BOLOGNA – Tel.: 051/37851 

e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: : csabo@postacert.istruzione.it   Sito web: www.bo.istruzioneer.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA la nota dirigenziale prot. n. 10350 del 02/08/2019 con la quale sono state pubblicate le 

disponibilità per le operazioni di scelta sede di cui al D.M. n. 631/2018 e di immissione in 

ruolo del personale docente scuola secondaria di I e II grado; 

 

VISTO il prospetto dei posti vacanti e disponibili per la scuola secondaria di primo grado allegato alla 

nota su citata; 

 

VISTO l’allegato alla nota dirigenziale prot. n. 10598 del 13/08/2019 avente ad oggetto 

l’assegnazione della sede di titolarità dei docenti di cui al D.M. 631/2018 relativo alla scuola 

secondaria di primo grado; 

 

CONSIDERATO che la docente Malavasi Maura (29/06/1964) è stata assegnata d’ufficio presso l’I.C. 

di Zola Predosa - scuola media “Francia” (BOMM86401P) su posto di sostegno, tenuto conto 

delle preferenze espresse; 

 

RILEVATO che il suindicato posto di sostegno (AD00) non era vacante né disponibile all’atto di 

assegnazione della sede di titolarità alla docente Malavasi, giusto verbale di conciliazione 

prot. n. 9218 del 16/07/2019, con il quale è stata convenuta, in via transattiva, tra questo 

Ufficio V - AT Bologna e il prof. Bucca Massimiliano la revoca del trasferimento di 

quest’ultimo presso l’IC di San Giorgio di Piano (posto comune), disposto all’esito delle 

operazioni di mobilità del personale docente della scuola secondaria di I grado per l’a.s. 

2019/20, e l’assegnazione al medesimo docente della titolarità su posto di sostegno (AD00) 

presso l’I.C. di Zola Predosa; 

 

RITENUTO necessario ed opportuno procedere, in autotutela, alla correzione dell’errore materiale al 

fine di scongiurare che da questo possano derivare eventuali ulteriori danni 

 

DISPONE 

 

la rettifica dell’assegnazione della sede di titolarità della prof.ssa Malavasi Maura presso l’I.C. DI Zola 

Predosa (BOMM86401P) per la classe di concorso A030 - posto sostegno e, per l’effetto, 

l’assegnazione della stessa presso l’I.C. di Calderara di Reno – “Due Risorgimenti” (BOMM820011) 

per la  c.c. A030 - posto sostegno. 

 

 

  Il Dirigente  

     Giovanni Schiavone 


		2019-08-21T06:49:58+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI


		2019-08-21T13:45:31+0200
	Bologna
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBO.REGISTRO UFFICIALE.U.0010698.21-08-2019




